ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» мая 2015 года                                                                    № 713

г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 12.03.2015 № 275 «О Конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению гранта в форме субсидий некоммерческим организациям»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Твери от 12.03.2015
№ 275 «О Конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению гранта в форме субсидий некоммерческим организациям» (далее – Постановление) следующее изменение, изложив приложение 2 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

И.о. Главы администрации города Твери			    	     О.А. Новиков

Приложение
к постановлению администрации
 города Твери
[bookmark: _GoBack]от 28 мая 2015 г.  № 713
«Приложение 2
к постановлению администрации
 города Твери
от 12.03.2015 № 275

Персональный состав Конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению грантов в форме субсидий некоммерческим организациям

	Председатель комиссии:

	Агроскин
Александр Яковлевич

	начальник управления социальной политики
администрации города Твери

	Сопредседатель:

	Горягина
Анна Степановна

	секретарь Общественной палаты города
Твери  (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Воробьев
Николай Павлович

	член Общественной палаты города Твери
(по согласованию)

	Члены комиссии:

	Александров
Андрей Александрович

	главный специалист управления
информационных ресурсов и технологий
администрации города Твери

	Баранова
Елена Павловна

	член Общественной палаты города Твери
 (по согласованию)

	Дунаевский
Илья Ефимович

	советник Главы города Твери
(по согласованию)

	Касаева
Наталья Александровна
	начальник управления информации администрации города Твери

	Козлов
Сергей Евгеньевич

	депутат Тверской городской Думы, председатель постоянного комитета Тверской городской Думы по социальным вопросам, охране здоровья и экологии
(по согласованию)

	Колесникова
Ирина Алексеевна
	депутат Тверской городской Думы
(по согласованию)

	Колосова
Татьяна Геннадьевна
	заместитель начальника отдела  управления
и распоряжения имуществом
департамента управления имуществом и
земельными ресурсами администрации
 города Твери

	Крылов
Роман Сергеевич
	заместитель начальника управления по
культуре, спорту и делам молодежи
администрации города Твери

	Мамонов
Сергей Анатольевич
	депутат Тверской городской Думы
(по согласованию)

	Николаева
Оксана Витальевна
	главный специалист отдела финансирования бюджетной сферы департамента финансов администрации города Твери

	Соловьева
Юлия Александровна

	главный специалист
управления социальной политики
администрации города Твери

	Сорокина
Анжелика Владимировна
	главный специалист отдела судебной работы
в социальной, коммунальной, жилищной,
трудовой и финансовой сферах правового управления администрации города Твери.

	Холодов
Илья Александрович

	депутат Тверской городской Думы
(по согласованию)»

Начальник управления
социальной политики							А.Я. Агроскин